PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от  "07" мая  2025  года
                № 32
	О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 28 декабря 2024 года № 159 "Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового   управления администрации Никольского    муниципального округа   на 2025 год"

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в  приложение "План контрольных мероприятий Финансового управления администрации Никольского муниципального округа на 2025 год" к приказу Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 28 декабря 2024 года № 159 следующие изменения:

1.1.  в табличной части приложения в строке 1 столбце 5 "Период начала проведения контрольного мероприятия" цифры «I-II» заменить цифрой «III»;

1.2.  в табличной части приложения в строке 2 столбце 2 "Объект контроля" слова «Детский сад № 9 «Солнышко»» заменить словами "Детский сад общеразвивающего вида № 9 "Солнышко".
2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Заместитель Главы округа, начальник
Финансового управления администрации
Никольского муниципального округа                                                     М.И. Городишенина